

3L

Vente par automates et autres commerces de détail hors magasin, éventaires ou marchés n.c.a.

1155 route de St Pierre
69590 Larajasse

ÉTATS FINANCIERS

Du 01/08/2023 au 31/07/2024



5 Rue du mont blanc

69960 CORBAS

Tél : 04.78.20.82.44

E.mail : corbas@fiteco.com

Siren : 751759200

SOMMAIRE

<i>Attestation de présentation</i>	2
ÉTATS FINANCIERS	3
<i>Bilan Actif</i>	4
<i>Bilan Passif</i>	5
<i>Compte de Résultat</i>	6
<i>Compte de Résultat (suite)</i>	7
<i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	8
NOTE D'INFORMATIONS PARTICULIERES	9
<i>Principes comptables généraux et dispense d'annexe</i>	10
DÉTAIL DU BILAN	11
<i>Détail de l'actif immobilisé</i>	12
<i>Détail de l'actif circulant</i>	13
<i>Détail des capitaux propres</i>	14
<i>Détail des dettes</i>	15
DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT	16
<i>Détail du compte de résultat</i>	17
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	19
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	20
DOCUMENTS FISCAUX	21
<i>Liasse 24 IS RN</i>	22

Attestation de présentation

En notre qualité d'expert-comptable et conformément à notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 3L pour l'exercice du 01/08/2023 au 31/07/2024 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	134 276,27 Euros.
Chiffre d'affaires	318 730,38 Euros.
Résultat net comptable	18 354,19 Euros.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

A CORBAS, le 04/11/2024.

FRANCOIS Eric,
Expert-Comptable, Associé.



ÉTATS FINANCIERS

Bilan Actif

	31/07/2024			31/07/2023
	Brut	Amort. & dép.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et licences				
Fonds commercial (1)				
Autres				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres	27 200	7 273	19 927	25 144
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
ACTIF IMMOBILISÉ (I)	27 200	7 273	19 927	25 144
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	22 328		22 328	24 485
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES D'EXPLOITATION (3)				
Clients et comptes rattachés	86 688		86 688	106 391
Autres créances	2 275		2 275	4 653
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	2 304		2 304	12 046
Charges constatées d'avance (3)	754		754	673
ACTIF CIRCULANT (II)	114 349		114 349	148 248
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)	141 549	7 273	134 276	173 392
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/07/2024	31/07/2023
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 12 000)	12 000	12 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	1 200	1 200
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	41	41
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	18 354	7 944
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES (I)	31 595	21 185
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS (III)		
DETTES FINANCIÈRES (1-3)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	18 874	25 081
Emprunts et dettes financières divers	21 277	18 399
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	49 278	95 303
Dettes fiscales et sociales	11 751	11 380
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 501	2 044
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
DETTES (IV)	102 681	152 207
Écarts de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	134 276	173 392
(1) Dont à plus d'un an		
(2) Dont à moins d'un an		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		